

Česká obchodní inspekce
Inspektorát Středočeský a Hl. město Praha
Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2

Vaše zn. Sp. zn. Čj. Vyřizuje/kl. Praha
COI78330/16/1000 79880/16/1000 Mojžiš/204 23.6.2016

dopisem ze dne 16.6.2016, vedeným na inspektorátu pro kraj Středočeský a Hl. m. Praha (dále jen inspektorát) pod č. jedn. 5369/2016 , jste požádali na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí následujících informací :

1. **Zda bylo na základě podnětu ze dne 16.10.2014 podaného** za paní
která
zakoupila dne 12.12.2012 u prodejce mobilní telefon značky Samsung GT S7562 DUOS za cenu 5.699,- Kč, k prošetření jednání prodejce 1-2umobil s.r.o., vedeného u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka – nevyřízení reklamace v zákonem stanovené lhůtě, zahájeno s prodejcem správní řízení.
2. Pokud bylo následně zahájeno řízení dle předchozího bodu, jaká je jeho spisová značka
3. Pokud bylo zahájeno správní řízení dle bodu 1., a bylo-li správním orgánem k dnešnímu dni ve věci rozhodnuto, žádám o jeho zaslání (rozhodnutí) v anonymizované podobě.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí výše uvedených informací Vám k jednotlivým bodům poskytuji následující informace :

K bodu 1. – Na základě uvedeného podnětu bylo s prodejce 1-2umobil s.r.o. po provedené kontrole dne 17.9.2015 zahájeno správní řízení o deliktu

K bodu 2. – správní řízení bylo vedeno pod spisovou značkou 10/0544/15/34

K bodu 3. - v příloze zasíláme kopii příslušného Rozhodnutí, které po odvolání a jeho následném potvrzení Ústředním inspektorátem ČOI, nabylo právní moci 19.2.2016

S pozdravem

Ing. Jan Stěpánek
ředitel České obchodní inspekce
Inspektorát Středočeský a Hl. město Praha

ČR - Česká obchodní inspekce

Inspektorát Středočeský a Hl. město Praha

Telefon (+420) 296 366 207 Fax (+420) 296 366 236 E-mail ph_coi@coi.cz

120 00 Praha 2

ID datové schránky p2fdz5j